
RÁMCOVÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA  (2022-01)  Strana 13 z 20 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 17937  

 
 
 
Příloha č. 1 – Ceny, sazebník a další parametry Záruk 
 
 
 
Rozšířená záruka a Odcizení na 1 rok / 12 měsíců (Platby) 
 
 

  Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Notebook Počítač 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH  70 000 Kč   100 000 Kč   150 000 Kč   200 000 Kč  

Délka Záruky  365 dní 365 dní 365 dní 365 dní 

Cena  20% 20% 15% 10% 

Minimální Cena Záruky 999 Kč 999 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč 

Měsíční Platby 1/12 (8,34%) 1/12 (8,34%) 1/12 (8,34%) 1/12 (8,34%) 

Předčasné ukončení Plateb ANO ANO ANO ANO 

Min odstup Událostí (škod) 90 dní 90 dní 90 dní 90 dní 

Max počet krytých Událostí (škod) 2x 2x 2x 2x 
Spoluúčast – 1. Událost 
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

Spoluúčast – 2. Událost 
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

Spoluúčast – 3. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována Není poskytována 

Měsíční pokles Časové ceny 4,0% 4,0% 2,5% 2,5% 

Termín zakoupení 
Do 14ti dnů ode 

dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží í 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RÁMCOVÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA  (2022-01)  Strana 14 z 20 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 17937  

 
 
 
 
Rozšířená záruka a Odcizení na 2 roky / 24 měsíců (Platby) 
 
 

  Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Notebook Počítač 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH  70 000 Kč   100 000 Kč   150 000 Kč   200 000 Kč  

Délka Záruky  730 dní 730 dní 730 dní 730 dní 

Cena  30% 30% 25% 15% 

Minimální Cena Záruky 1 999 Kč 1 999 Kč 4 999 Kč 3 999 Kč 

Měsíční Platby 1/24 (4,17%) 1/24 (4,17%) 1/24 (4,17%) 1/24 (4,17%) 

Předčasné ukončení Plateb ANO ANO ANO ANO 

Min odstup Událostí (škod) 90 dní 90 dní 90 dní 90 dní 

Max počet krytých Událostí (škod) 3x 3x 3x 3x 
Spoluúčast – 1. Událost 
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

Spoluúčast – 2. Událost 
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 
Spoluúčast – 3. a další Událost 
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

Spoluúčast – 4. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována Není poskytována 

Měsíční pokles Časové ceny 
- 01. - 12. měsíc 
- 13. - 24. měsíc 

4,0% 
1,5% 

4,0% 
1,5% 

2,5% 
2,5% 

2,5% 
2,5% 

Termín zakoupení 
Do 14ti dnů ode 

dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RÁMCOVÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA  (2022-01)  Strana 15 z 20 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 17937  

 
 
 
 
 
 
Rozšířená záruka a Odcizení na 3 roky / 36 měsíců (Platby)  
 
 

  Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Notebook Počítač 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH  70 000 Kč   100 000 Kč   150 000 Kč   200 000 Kč  

Délka Záruky  1095 dní 1095 dní 1095 dní 1095 dní 

Cena  30% 30% 25% 15% 

Minimální Cena Záruky 1 999 Kč 1 999 Kč 4 999 Kč 3 999 Kč 

Měsíční Platby 1/36 (2,77%) 1/36 (2,77%) 1/36 (2,77%) 1/36 (2,77%) 

Předčasné ukončení Plateb ANO ANO ANO ANO 

Min odstup Událostí (škod) 90 dní 90 dní 90 dní 90 dní 

Max počet krytých Událostí (škod) 3x 3x 3x 3x 
Spoluúčast – 1. Událost  
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

Spoluúčast – 2. Událost  
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 

10% min 1 000 Kč 
20% min 2 500 Kč 

2 500 Kč 
Spoluúčast – 3. Událost  
- oprava 
- oprava výměnou celého zařízení 
- výplatou Časové ceny (odcizení) 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

20% min 2 000 Kč 
30% min 4 000 Kč 

4 000 Kč 

Spoluúčast – 4. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována Není poskytována 

Měsíční pokles Časové ceny 
- 01. - 12. měsíc 
- 13. - 36. měsíc 

4,0% 
1,5% 

4,0% 
1,5% 

2,5% 
2,5% 

2,5% 
2,5% 

Termín zakoupení 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření 

kupní smlouvy na 
Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření 

kupní smlouvy na 
Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření 

kupní smlouvy na 
Zboží 

Do 14ti dnů ode 
dne uzavření kupní 
smlouvy na Zboží 



RÁMCOVÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA  (2022-01)  Strana 16 z 20 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 17937  

 
 
 
Prodloužená záruka o 1 rok / 12 měsíců (Platby) - Kupující spotřebitel 
 
 

Prodloužení záruky na 3 roky Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Počítač / 
Notebook 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH 70 000 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 
Délka Prodloužené záruky (až) 
Délka Celkové záruky (max) 

365 dní 
1095 dní 

365 dní 
1095 dní 

365 dní 
1095 dní 

Cena  7 %  7 %  7 % 
Minimální Cena Záruky 299 Kč 299 Kč 299 Kč 
Měsíční Platby 1/12 (8,34%) 1/12 (8,34%) 1/12 (8,34%) 
Předčasné ukončení Plateb ANO ANO ANO 
Max počet krytých Událostí (škod) 2x 2x 2x 
Spoluúčast – 1. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 2. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 3. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována 
Měsíční pokles Časové ceny 1,5%  1,5%  1,5% 
Dodatečné zakoupení 
 
 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 
 
 
 
Prodloužená záruka o 2 roky / 24 měsíců (Platby) – Kupující spotřebitel 
 
 

Prodloužení záruky na 4 roky Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Počítač / 
Notebook 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH 70 000 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 
Délka Prodloužené záruky (až) 
Délka Celkové záruky (max) 

730 dní 
1460 dní 

730 dní 
1460 dní 

730 dní 
1460 dní 

Cena  10 %  10 %  10 % 
Minimální Cena Záruky 499 Kč 499 Kč 499 Kč 
Měsíční Platby 1/24 (4,17%) 1/24 (4,17%) 1/24 (4,17%) 
Předčasné ukončení Plateb ANO ANO ANO 
Max počet krytých Událostí (škod) 3x 3x 3x 
Spoluúčast – 1. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 2. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 3. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 4. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována 
Měsíční pokles Časové ceny 1,5%  1,5%  1,5% 
Dodatečné zakoupení 
 
 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 
 
 



RÁMCOVÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA  (2022-01)  Strana 17 z 20 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 17937  

 
 
 
Prodloužená záruka o 1 rok – Kupující podnikatel 
 
 

Prodloužení záruky na 2 roky Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Počítač / 
Notebook 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH 70 000 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 
Délka Prodloužené záruky (až) 
Délka Celkové záruky (max) 

365 dní 
730 dní 

365 dní 
730 dní 

365 dní 
730 dní 

Cena  4 %  4 %  4 % 
Minimální Cena Záruky 199 Kč 199 Kč 199 Kč 
Měsíční Platby Nejsou poskytovány Nejsou poskytovány Nejsou poskytovány 
Předčasné ukončení Plateb NE NE NE 
Max počet krytých Událostí (škod) 2x 2x 2x 
Spoluúčast – 1. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 2. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 3. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována 
Měsíční pokles Časové ceny 1,5%  1,5%  1,5% 
Dodatečné zakoupení 
 
 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 
 
 
 
Prodloužená záruka o 2 roky / 24 měsíců (Platby) - Kupující podnikatel 
 
 

Prodloužení záruky na 3 roky Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Počítač / 
Notebook 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH 70 000 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 
Délka Prodloužené záruky (až) 
Délka Celkové záruky (max) 

730 dní 
1095 dní 

730 dní 
1095 dní 

730 dní 
1095 dní 

Cena  7 %  7 %  7 % 
Minimální Cena Záruky 299 Kč 299 Kč 299 Kč 
Měsíční Platby 1/24 (4,17%) 1/24 (4,17%) 1/24 (4,17%) 
Předčasné ukončení Plateb ANO ANO ANO 
Max počet krytých Událostí (škod) 2x 2x 2x 
Spoluúčast – 1. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 2. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 3. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována 
Měsíční pokles Časové ceny 1,5%  1,5%  1,5% 
Dodatečné zakoupení 
 
 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 



RÁMCOVÁ ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA  (2022-01)  Strana 18 z 20 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 17937  

 
 
 
Prodloužená záruka o 3 roky / 36 měsíců (Platby) – Kupující podnikatel 
 
 

Prodloužení záruky na 4 roky Mobil / Ostatní Tablet / 2v1 Počítač / 
Notebook 

Maximální hodnota Zboží vč. DPH 70 000 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 
Délka Prodloužené záruky (až) 
Délka Celkové záruky (max) 

1095 dní 
1460 dní 

1095 dní 
1460 dní 

1095 dní 
1460 dní 

Cena  10 %  10 %  10 % 
Minimální Cena Záruky 499 Kč 499 Kč 499 Kč 
Měsíční Platby 1/36 (2,77%) 1/36 (2,77%) 1/36 (2,77%) 
Předčasné ukončení Plateb ANO ANO ANO 
Max počet krytých Událostí (škod) 3x 3x 3x 
Spoluúčast – 1. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 2. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 3. Událost 0% 0% 0% 
Spoluúčast – 4. a další Událost Není poskytována Není poskytována Není poskytována 
Měsíční pokles Časové ceny 1,5%  1,5%  1,5% 
Dodatečné zakoupení 
 
 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 

Do 1 roku ode dne 
uzavření kupní 

smlouvy na Zboží 
 
 
  


